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Nisan ayı başında, ülkenin bazı tarla alanlarında 10-20 l/m2 arasında yağış düştü (Karnobat – 10 l/m2, Loveç –

11 l/m2, Kazanlık – 12 l/m2, Köstendil – 12 l/m2, Vratsa – 14 l/m2, Sofya – 17 l/m2, Şumen – 18 l/m2, Dobriç –

20 l/m2, Rusçuk – 21 l/m2), bu da toprak nemini ve tarım ürünlerinin gelişimi için koşulları iyileştirdi.

Ayın ortasına kadar, kışlık tahıl ürünlerindeki vejetasyon süreçleri ile şimdiye kadar ekilen ilkbahar ürünlerinin ilk

gelişim aşamaları, ortalama günlük sıcaklıkların norm çevresinde ve üzerinde seyrettiği koşullarda

gerçekleşecek. Buğday ve arpada, kardeşlenme aşaması kitlesel olarak gözlenecek. Tuna Ovası'nın belirli

bölgelerinde kardeşlenmeden sapa kalkmaya geçiş olacak ve Güney Bulgaristan'ın bazı yerlerinde (Lyubimets

ve Haskovo tarım istasyonları) sapa kalkma aşamasının başlangıcı ilerleyecek.
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Dobriç bölgesindeki sonbahar ekimli ürünlerin kapladığı alan yaklaşık 1.325.000 dekardır. Bunların neredeyse

1.200.000 dekarı buğday, 56.000 dekarı arpa ve yaklaşık 72.000 dekarı kanola ile ekilmiştir. Sonbahar ve kış

aylarındaki yağışlara rağmen, toprak nem miktarı yetersizdir. Hem tahıl ürünlerinin hem de yeni mısır ve ayçiçeği

hasadının daha iyi gelişebilmesi için daha fazla yağış beklenmektedir.

Şubat ve Mart aylarındaki düşük sıcaklıklar, ürünlerdeki çoğu hastalığın gelişimini engelledi. Ancak, Dobriç

bölgesinin kuzeydoğu kesimlerinde tarla sıçanı gözlemlenmektedir. Önceki ürünü mısır olan tarlalarda bu

zararlıdan dekar başına 2 koloniye kadar kayıt edilmiştir.

Tarla sıçanı için ürünleri düzenli olarak kontrol edin

Kanolada, dal oluşumu ilerleyecek. Meyve türlerinde ise tomurcuk patlaması, tomurcuk oluşumu ve çiçeklenme

aşamaları gözlenecek.

Asmada, özsu akışı ve tomurcuk şişmesi ilerleyecek. Dönemin ikinci yarısının başında, bazı tarla alanlarında

negatif minimum sıcaklıklar öngörülmekte ve çiçeklenme aşamasına girmiş meyve ağaçlarında olası hasar riski

bulunmaktadır.

Tarımsal açıdan önemli yağışların öngörüldüğü Doğu ve Orta Bulgaristan bölgelerinde, koşullar mevsimlik

faaliyetlerin – toprak işleme ve ilkbahar ürünlerinin ekimi ile çok yıllık ürünlerde çiçeklenme öncesi uygulamaların

yapılma olanaklarını kısıtlayacaktır.
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